АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.02.2023 № 110
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
перечень муниципальных
программ Маловишер-
ского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень муниципальных программ

Маловишерского муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 08.12.2020 № 1255, дополнив

строкой 19 следующего содержания:

« 19. Укрепление общественного здоровья в
Маловишерском муниципальном районе
Новгородской области на 2023-2025 годы

комитет по физической культуре и
спорту Администрации
Маловишерского муниципального
района Новгородской области ».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов